CENOBIA non debent recipere bona temporalia ab eis qui recipiuntur in eis ne sibi hoc sit causa superbie	.XX. XIX. b.
CENSUS seu divicie multa mirabilia faciunt et eis omnia obedient	.VII. CX. d.
CENSUS dat honores et amicicias	.VIII. CXVIII. c.
QUERE Divicie. Pecunia.	
CENTAURUS monstrum describitur	.II. XCIII. f.
CENTUPLUM quod deus reddit nemo scit nisi qui accipit	.XXIX. XVIII.
CERAUNI montes describuntur	.II. XCIII. c.
CERBERUS monstrum describitur*	.II. XCIII. d.
CERBONIUS populonensis claret in Ytalia	.XXII. LXII. c.
CERBONII eiusdem vita	.XXII. LXVI. c.
CEREI paschalis benedictio a Zozimo papa instituitur	.XX. VI. b.
CERIMONIE legis cessant quia completa sunt in Christo <vel in> capite vel in membris eius	.IX. XV. a.
CERIMONIAS servare post tempus suum ydolatria est	.Ibidem. b.
CERIMONIE legales quare date fuerunt Judeis	.Ibidem. f.
CERIMONIALIUM aliqua ex ritu gentilium processerunt	.III. XII. a.
CERIMONIALIUM causa et utilitas	.Ibidem.
CESARIS bella contre Theotonicos et Gallos	.VII. II. et s.
CESARAUGUSTA civitas Hyspanie per beati Vincencii tunicam ab obsidione liberatur	.XXII. XXXVIII. a.
CESAREE civitatis situs describitur	.XXXII. LXV. e.
CESARIENSE consilium celebratur	.XI. CXXIII.
CESARII, Eleofili, Germani et Vitalis martyrum passio	.XII. LII. d.
CESARII et Iuliani martyrum gesta et passio	.XII. CI. et s.
CESTUS, Longinus et Magestus Pauli apostoli interfectores convertuntur	.X. XX. e.
CHANE vice Galilee situs describitur	.XXXII. LXII. e.
CHEREMONIS collatio de causis vitandi peccatum, de timore servili et filiali, de modo destruendi corpus peccati, de gradibus castitatis, de causis nocturne pollutionis, de perfecta castitate, de miraculis dei circa peccatores conversos et de beneficiis dei circa homines quibus ab eis merita extorquet	.XX. LXXV. et s.
CEROBALUS lidius claret	.III. CXX. e.
CHELDEBERTUS rex Francie contra fratrem suum Lotharium in bellum consurgit	.XXII. LXXIII. b.
CHILDEBERTI episcopi cenomanensis flores	.XXVI. CVIII.
CHILDEBERTUS, <Guntranno> mortuo, in Burgundia regnat	.XXIII. X. f.
CHILLENI scoti miracula et gesta	.XXIIII. XVII. d.
	Item .CXXV. f.
CHYMERA monstrum describitur	.II. XCIII. e.
CHINGISCAN imperatoris Tartarorum gesta	.XXXII. VIII. et s.
CHINGISCAN fulmine percussus moritur et principum Tartarorum nomina et quedam eorum statuta ponuntur	.XXXII. XIII.
CHION insula describitur	.II. LXXXI. f.

CHIONE, Agape et Hirone sororum vita	.XIII. LVIII. d. et s.
CHIONE et sororum suarum passio	.XIII. LXI.
CHOREAS in simiteris ducentes et divina officia perturbantes puniuntur	.XXVI. X.
CHERINTHIORUM regnum oritur et reges eorum numerantur	
CHERINTHIORUM regnum deficit	.III. XCVI.
(fol. 15 r°, col a)	
CHRANTINUS comedicus claret	.IIII. XLV. f.
CIBARIA delicata habent maiorem curam in querendo quam voluptatem in abutendo	.V. XL. d.
	Item .XVII. LXXVI. e.
QUERE Cibus. Esca.	
CIBARINORUM mores describuntur	.II. LXXXVII. b.
CIBORUM mundorum et immundorum lex datur	.II. XXXII.
CIBORUM curiositas reprehenditur	.VII. XXVII. c.
	Item .IX. CXVI. f.
CIBUS temporatus anime et corpori congruit	.XVII. XX. b.
CIBORUM curiositas arguitur in prelatis	.XVII. XXXVII. e.
CIBI sumptionem precedat oratio et graciarum actio subsequatur	' .XVII. LV. a.
CIBUS indigestus multum incitat membra genitalia	.XVII. LXIII. e.
CIBUS taliter est sumendum quod corpus non oneretur nec libertas animi pregravetur	.XVII. LXXVI.
CIBI exquisiti maiorem habent penam in querendo quam voluptatem in utendo	.XVII. LXXVI. e.
CIBUS eciam vilis non necessitate corporis sed animi desiderio sumptus in vicio est	.XVIII. V. e.
CIBORUM abstinentia et discreta refectione suadetur et indiscreta arguitur	.XX. XLVII.
CIBORUM immoderata continencia perniciosius quam sacietas remissa supplantat	.Ibidem. a.
CIBORUM recens' refectione in orationibus tenuem sensum inveniri non sinit	.Ibidem. f.
CIBI sumendi disciplina honesta et utilis suadetur	.XXV. LXI. et s.
CIBORUM curiositas item arguitur	.XXVII. LXII. b.
CIBORUM affluenciam solet verborum inundatio communicari	.XXVIII. XLII. a.
CIBI et sompni capiendi modus maxime quantum ad religiosos docetur	.XXIX. CXII.
QUERE Abstinencia. Gula. Jejunium.	
CICERONIS qui et Marchus Tullius dictus est libri numerantur et flores eius morales ponuntur	.VII. VI. et s.
CICLOPES describuntur	.II. XCII. c.
CICLI paschalisi usus incipit	.XVII. XCII. e.
CICILIA regio describitur	.II. LCX <= LXXXII>.
CILICII mundiciam querere superfluum est	.XV. XIX. f.
CINIS de celo cadit	.XXIIII. CLI. e.
CINITO <sc. CNUTO> rex Anglie edificationem ecclesie	

CARNOTENSIS datis pecunis multis juvat	.XXVI. XV.
CINODOPHALI monstra describuntur	.II. XCII. c.
CIRCUMCISIONIS institucio causa et utilitas ostenditur	.II. CV.
CIRCUMCISIONIS Christi cause assignantur	.VII. XC. c.
CIRCUMSPECTIONIS exercitium contra temptationes quod in quatuor consistit ostenditur et docetur	.XXVII. LXXIX.
CIRIACI, Scisini, Largi, Smarandi et Saturnini gesta	.XIII. XCIX.
CIRIACUS idem filiam Diocleciani et regis Persarum a demonio liberat	.XIII. CI.
CIRIACI et sociorum passio	.XIII. CII.
CIRIACI pape gesta qualiter .XI. virginum adhesit et cum eis martirium passus fuit	.XXI. XLI. et s.
CIRICI et Julite matris eius passio	.XII. XXVI.
CIRILLE virginis et .XL. militum passio	.XII. XCV. f.
CISMA in romana ecclesia oritur inter Liberum et Felicem	.XV. XI. et s.
CISMA in eadem ecclesia oritur inter Damasum papam et Ursinum	.XVI. III. d.
CISMA ibidem oritur, Cimaco et Laurencio in papam electis	.XXII. I. b.
CISMA inter romanam et constantinopolitanam ecclesiam oritur	.XXIII. XVII. a.
CISMA in romana ecclesia oritur, Johanne a papatu amoto et iterum restituto	.XXV. LXXXVI.
CISMA in eadem ecclesia oritur, tribus contendentibus (col. b) de papatu	.XXVI. XXVII. a.
CISMA gravissimum in romana ecclesia oritur inter Urbanum et Guibertum	.XXVI. LXXXVIII. b.
CISMA ibidem oritur Innocencio catolico presidente, Petro cismatico eum perturbante	.XXVII. XLIII. e.
CISMA ibidem oritur Petro Leonis contra Innocencium secundum ambiente papatum	.XXVIII. VI.
QUERE Ecclesia.	
CISTERCIENSIS ordo fundatur	.XXVI. XCIII. et s.
CISTERCIENSIS ordinis fratris <sc. fratres> tunicas suas lavantes et Christum eos juvantem quidem clericus in spiritu videt	.XXVI. CVI.
CISTERCIENCES reiciunt frocos, pelicias, sagimen et cetera, abdicant eciam oblaciones, sepulturas, furnos, villas et cetera et decimas sibi usurpant	.XVII. V.
CISTERCIENCES arguuntur pro eo quod Cluniacenses aspernabantur	.XXIX. LXXXVII.
CIVILE bellum in urbe oritur	.VI. XCVIII. a. et s.
CIVIUM presidium non armis sed benivolencia queri debet	.VII. XX. b.
CIVITATES .XII. terremotu corruunt	.VIII. V. c.
CLANGORIS festum instituitur et describitur	.III. XLVIII. a.
CLAREVALENSE monasterium fundatur et ibidem beatus Bernardus preficitur in abbatem	.XXVII. XXVIII.
CLARITUDO aliena te clarum non faciet si tuam non habeas claritatem	.XXII. XIX. b.
QUERE Nobilitas.	

CLAROMONTENSE concilium celebratur et eius statuta ponuntur	.XXVI. XC.
CLAUDIE, Eugenie et Basille vita	.XII. IIII.
CLAUDIUS rex crinitus in Francia regnat eiusque gesta ponuntur	.XXI. II. c.
CLAUDIANI et sociorum passio	.XII. CXXI. e.
CLAUDIANUS poeta claret et eius libri numerantur	.XVIII. LIX. f.
CLAUDIANI eiusdem dicta moralia	.XVIII. CI.
CLAUDIUS Romanorum quintus imperat eiusque mores, suspicio, oblivio et forma describitur	.IX. I. et s.
CLAUDIUS legem facere meditatur de non retinendo vento ventris in convivio	.IX. III. b.
CLAUDIUS idem moritur	.IX. CII. a.
CLAUDIUS IIUS Romanorum .XXVIII. imperat	. XXII . XCVI. a.
CLAUDIUS idem moritur	.XII. CII.
CLAUDII, Castorii, Sempini et Nichostrati martyrum passio	.XIII. VIII. et s.
CLAUDII tribuni conversio	.XII. CXXVII.
CLAUDII et sociorum eius passio	.XIII. XVI.
CLAUDII et Maximi et Prepediti passio	.XIII. CLIX. a.
CLAVES ecclesie et earum usus describuntur	.IX. XXXVIII.
CLAVIUM virtus, quid operetur in ministerio sacerdotum	.IX. LII. b.
CLAVIS auree sancti Petri miraculum	.XXIII. LVI.
CLAUSTRALIUM securitas contra omnia vicia	.XXVIII. XX.
CLAUSTRALIUM .XII. abusiva breviter recapitulantur	.XXVIII. XLVIII. f.
CLAUSTRUM anime, eius latera, columpne et officine moraliter describuntur et in hoc religiosi in pluribus instruuntur virtutibus	.XXVIII. XLIX.
CLAUSTRUM celeste et eius dispositio commendatur	.XXVIII. LVII.
CLAUSTRI secura habitacio et commendatur et mundi pericula ostenduntur	.XXX. CXLV.
CLEANTES stoycus claret	.VI. XXVI. d.
CLEMENCIA et placabilitas suadetur	.VII. VIII. d.
CLEMENCIA est per quam animi temere in odium alicuius invectio concitata (trinitate) retinetur	.VII. XXII. f.
CLEMENCIAM plus decet habere principem quam quemcumque alium	.IX. CV. b.
CLEMENCIA sola facit regem securum	.IX. CV. c.
(fº 15 vº, col. a)	
CLEMENCIA regentis inducit verecundiam in peccante	.Ibidem. e.
CLEMENCIA est temperancia animi in potestate ulciscendi vel lenitas superioris ad inferiorem in penis constituentis	.Ibidem. f.
CLEMENCIA sola equat homines diis	.XXX. CXXIII. e.
QUERE Compati. Misericordia. Pietas.	
CLEMENTEM sibi petens <sc. Petrus> instituit successorem	.X. XXII. f.
CLEMENTIS itinerari <i>i</i> hystoria et eius conversio ad fidem	.X. XXIII. et s.
CLEMENS transfretans in Iudeam Petro adheret et ab eo introducitur	.X. XXIIII.
CLEMENTIS narratio super matris et patris peregrinatione et	

qualiter a matre recognoscitur	.X. XXVI. et s.
CLEMENS providenciam asserit et non omnia fieri secundum genesim concludit	.X. XXXII.
CLEMENS, pater, mater et fratres mutuo se recognoscunt	.X. XXXII.
CLEMENS a beato Petro de officio pontificali instructus ecclesie romane presidet IX annis	.X. XXXVII.
Item .XI. XII. a.	
CLEMENTIS vita, miracula, exilium et passio	.XI. LII. et s.
CLEMENTIS metensis vita et miracula	.X. XL.
CLEMENTIS eiusdem corpus invenitur et elevatur	.XXVI. LXXXVIIII. e.
CLEMENTIS philosophi alexandrini gesta et scripta	.XI. CXXVI. c.
CLEMENS IIus romane ecclesie presidet	.XXVI. XXVII.
CLEMENS III ^{us} eidem ecclesie presidet	.XXX. XLIIII. f.
CLEMENS idem moritur	.XXX. LI. c.
CLEOPATRA ptolomensis Fisco<nem> filium suum a regno Egipti violenter expellit	.VI. XCIIII. a.
CLEOPATRA eadem regnat in Egipto	.VI. CXVII. a.
CLEOPATRA serpentum morsibus se exponens moritur	.VII. LIII. d.
CLEOPHILI, Germani, Cesarii et Vitalis martyrum passio	.XII. LIII. d.
CLEOPIS regina concubitu cum Alexandro regnum recuperat	.V. XLVIII. d.
CLEP regno Longobardorum subrogatus regnat	.XXII. CXXVI. c.
CLERICALIS tonsura unde habuit ortum et quod non sit ordo ostenditur	.IX. LX. c.
CLERICI martiris passio	.XIII. LXXII.
CLERICUS devotus beate Marie per lac eius recipit sanitatem	.VIII. LXXXVIII.
CLERICUS ab officio privatus restituitur per eandem	.VIII. CXVIII. et s.
CLERICORUM ducentorum passio	.XV. VIII. f.
CLERICORUM vita instruitur	.XVII. XXVI. et s.
CLERICI debent imitari nomen suum ut sint de sorte domini et dominus sors eorum	.Ibidem. a.
CLERICI in clericatu non debent querere augmentum diviciarum sed morum	.Ibidem. b.
CLERICUS negotiator de paupere dives factus est sicut pestis fugiendum	.Ibidem.
CLERICORUM hospicia mulieres frequentari non debent	.Ibidem.
CLERICIS eciam egrotantibus sunt periculosa consorcia mulierum	.Ibidem. c.
CLERICI soli et sine convenienti teste non debent intrare domos mulierum	.Ibidem. d.
CLERICORUM et monachorum instructio quod teneant mediocritatem in vestibus	.XVII. XXVII. d.
CLERICI qui in paterno tugurio vix panem grossum habeant nunc similam fastidiunt	.XVII. XXVII. a.
CLERICI instruuntur vitare consorcia magnatorum	.XVII. XXIX.
Item .XXXVI. a.	
CLERICO continenti plus defertur quam diviti	.XVII. XXIX. a.
CLERICI vinum redolere non debent ne osculum non porriganter	

sed propinat	.Ibidem. b.
CLERICORUM instructio quantum ad sobrietatem in potu (col. b)	.Ibidem. b.
CLERICORUM instructio quantum ad fugam inanis glorie	.XVII. XXX. a.
CLERICI ad virtutem <sc. virtutes> morales inducuntur	.Ibidem. b.
CLERICORUM instructio qualiter se habeant ad subditos et pauperes	.XVII. XXXI.
CLERICUS sepe contempnitur qui sepe vocatus ad prandium non recusat	.Ibidem. b.
CLERICI non debent esse dispensatores alienarum domorum qui suas iubentur contempnere facultates	.Ibidem. c.
CLERICORUM et prelatorum status et excellencia et periculum ostenditur	.XVII. XXXIX. f.
CLERICORUM et religiosorum instructio exemplo Nepotiani	.XVII. LXXXIII.
CLERICORUM episcopalium mores instruuntur quales esse debeant	.XVIII. LXXXIV. b.
CLERICUS tempus quo non est in ecclesia debet impendere lectioni	.XVIII. XXXIV. f.
CLERICORUM vano <sc. vana> gloria arguitur	.XIX. XVIII. d.
CLERICUS ordinatur beatus Germanus autisiodorensis, petita a prefecto licentia et obtenta	.XXI. V. a.
CLERICI vel monachi coniuratores gradum amittant	.XXI. XXXV. f.
CLERICIS negationes Gelasius inhibet	.XXI. CI.
CLERICOS deus ad fastigia erigit aut certe quos erigit ipse illustrat	.XXII. XXVIII. b.
CLERICORUM licentia et cervicositas popularium egre subditur regularibus disciplinis	.XXII. XLVIII. c.
CLERICI ornamenta secularia et ponposa dimittunt	.XXV. XXVI. d.
CLERICI incontinentes ab Henrico imperatore confunduntur	.XXVI. XVIII. c.
CLERICI in duabus civitatibus vel abbatiis habere beneficia prohibentur	.XVI. XCI. a.
CLERICIS in sacris ordinibus constitutis castitas indicitur	.Ibidem. a. b.
CLERICOS vel eorum servientes capiens anathematizatur	.Ibidem. c.
CLERICI gloriam sine merito et meritum absque opere habere volunt	.XXVIII. LXXXIII. f.
CLERICORUM et monialium tormenta Tundalus describit	.XXVIII. XCIII.
CLERICI arguuntur quia quicquid est laboris in quolibet statu refugunt et quicquid voluptatis assumunt	.XXIX. VI.
CLERICORUM ambitio in optinendis beneficiis arguitur	.XXIX. VIII.
CLERICI qua intencione et dispositione ad beneficia ecclesiastica venire debeant instruuntur	.Ibidem. d.
CLERICI de prebenda ad archidiaconatum, de archidiaconatu ad episcopatum et cetera aspirantes subito cadere asseruntur	.XXIX. X. f.
CLERICI volunt esse habitu milites, questu clerici set nec pugnant ut milites nec evangelizantur ut clericci et cetera	.XXIX. LXXII.
CLERICUM romanam curiam frequentantem cum non sit de curia ad genus ambiencium pertinere noris	.XXIX. LXXXIII. e.

CLERICI docti pariter et indocti passim currunt ad ecclesiasticas dignitates tanquam sine curia vivat qui ad curias pervenerit	.XXIX. LXXXIII. e.
CLERICORUM cupiditas arguitur qui quanto plus curarum onere premuntur eo plus curas appetunt	.Ibidem.
QUERE Clerus. Prelatus. Presbyter. Religiosus.	
CLERUS romanus ordinatissimus esse debet a quo in omnem ecclesiam forma cleri processit	.XXIX. LXXII. a.
CLODOALDI, regis Francie filii, vita et miracula	.XXII. LIX. f. et s.
CLODOVEI regis Francorum gesta et conversio	.XXII. IIII. et s.
CLODOVEUS victoriam de Gothis obtinet meri(f° 16 r°, col. a) tis beati Martini	.XXII. XIII.
CLODOVEUS moritur et Parisius sepelitur	.XXII. XXVI. a.
CLODOVEI eiusdem filii terram Francie inter se dividunt et quedam eorum gesta describuntur	.XXII. XXVII.
CLODOVEI uxori nomine Clotildis moritur	.XXII. XXXVIII. f.
CLODOVEUS Ilus corpus beati Dyonisii irreverenter tractans perpetuam insaniam incurrit	.XXIII. CXIII. a.
CLODOVEUS idem moritur et regnat Lotharius filius eius	.XXIII. CXV. c.
CLODULPHUS, filius sancti Alnulphi, metensis episcopus ordinatur	.XXIII. LXXVIII. f.
CLOTHARIUS, interfectis quinque filiis Thoderici, trium regnum monarchiam obtinet	.XXIII. VIII. c.
CLUNIACENSE monasterium a beato Bernone abbe fundatur	.XXV. LIII. c.
CLUNIACENSIMUM abbatum catalogus	.XXVII. IX. e.
COACTIO et metus qualiter et quando impediunt matrimonium	.IX. LXXXIII.
COAPTATIO est sermo qui fit ante postulationem ad preparandum et inclinandum animum auditoris	.XXVII. XLIX. b.
COCODRILLIS serpens describitur	.XXXI. XCI. b. d.
CODEX liber legum sub Theodosio iuniore compilatur	.XXI. XXXVIII. f.
CODRUS rex Athenarum pro suorum salute morti se supponit	.III. LXX.
COEUNDI impotencia, frigiditas et maleficium, qualiter impediant matrimonium	.IX. LXXXVI.
COGITATIONES vage vitande sunt in quibus si obiectaveris tristis remanebis	.IX. CIII. a.
COGITATIONIBUS et operibus tuis semper aliquem probum virum ymagineris presentem	.IX. CXXIII. f.
	Item .CXXXV. b.
COGITATIO optima et pessima in eodem pectore esse non potest	.X. CXXIII. d.
COGITATIONES suas malas superioribus revelare utile est	.XVI. XCVI. e.
COGITATIONES sordide sunt velamen nos humilians ne bona opera nostra perdamus per presumptionem	.XVI. XCIX. c.
COGITATIONUM malarum aliqua remedia docentur	.XVII. C.
COGITATIONES malas reprimit consideratio mortis et tormentorum inferni	.Ibidem. a.
COGITATIONES malas oratio fugat sicut herbe calide animalia venenosa	.Ibidem. d.
COGITATIONES celare superioribus et prelatis letificat demonem	.Ibidem. d.

COGITATIONES nutantes solidant lectio, vigilie et oratio	.Ibidem.
COGITATIONES nemo potest penitus prohibere sed bene potest eis resistere	.Ibidem. e.
COGITATIONUM vadia apud nos movent quibus sibi redditis recedunt a nobis	.Ibidem. f.
COGITATIONES malas tribulatio reprimit	.XVII. XX. c.
	Item .Ibidem. XXII. d.
COGITATIONES male quandoque in solitudine et jeuniis estuant	.XVII. XXII. c.
COGITATIONES male non sunt sinende crescere sed ab ipso principio penitus perimende	.XVII. XLII. f.
COGITATIONUM malarum quedam remedia docentur	.XX. XLIII.
COGITATIONES tripliciter oriuntur in nobis, quedam a deo, quedam a dyabolo, quedam vero a nobis	.XX. XLIV. a.
COGITATIONUM discuciendarum cautela valde est utilis sicut probatio numismatis	.Ibidem. c.
COGITATIONIBUS homo dominans est sicut quidam centurio qui dicit huic: vade, et vadit et cetera	.XX. LX. b.
(col. b)	
COGITATIONES male que latebant stando in cella manifestantur in publicum prodeundo	.XX. CXXI.
COGITATIONES tuas malas superiori manifesta: vicium enim proditum citius curatur	.XXXIII. XXXIII. b.
COGITATIONUM circa creaturas quadruplex genus describitur quorum tria per exitum columbe ab archa, unum vero per corvi exitum, figurantur	.XXVII. LXXV. et s.
COGITATIONUM origo multiplicans et varietas et remedia contra hec omnia ostenduntur	.XXVII. LXXXII. c.
COGITATIO mentem non polluit ubi delectatio conscienciam non corrumpit	.XXVII. LXXXIII. f.
COGITATIONES cum delectatione in vanitatibus huius mundi arguuntur	.XXVII. LXXXIII. b.
COGITATIONES quales esse debeant ostenditur	.XXVII. XC. e.
COGITATIO tempore non suo sine vicio non est	.XXVII. XC. f.
COGITATIO est cum mens nocione rerum transitorie tangitur et cetera	.XXVII. C. a.
COGITATIO prava precidi debet ante delectationem et malus consensus ante actum	.XXVIII. LXIII. e.
COGITATIO mali eciam invito venit, non autem consensus vel actus	.Ibidem. f.
COGITATIONES de peccatis fieri debent sine controversia inherentis et volentis et sine contagio contracte dilectionis	.XXIX. CIII. a.
COGITATIONUM variarum origines et earum incommoda describuntur	.Ibidem. b.
QUERE Animus. Cogitare. Cogitatum. Consensus. Delectatio. Mens. Motus	
COGITARI non debent nisi ea que licet facere sive loqui	.VII. XII. d.
COGITARI potest res quilibet sine peccato, econtra si pravos affectus attendimus, nichil in quo cogitando peccare non possimus	.XXVII. LXXXIII. c.

COGITATA ociose aliquando concupisuntur illicite	.Ibidem.
COGNATIO triplex est: carnalis, spiritualis et legalis	.IX. LXXVIII. a.
COGNATIO carnalis diffinitur et gradus ipsius computantur	.Ibidem. f.
COGNATIO spiritualis diffinitur et dividitur et circa eam regule quedam dantur	.IX. LXXIX.
COGNITIO sui naturam humanam super res ceteras exaltat, sui vero ignorancia infra bestias redigit	.XXII. XVIII. a.
COGNITIONI proximus est qui quod requirere debeat prudenter agnoscit	.XX. LXXII. a.
COGNITIO sui ipsius laudabilior est quam cognoscere cursus siderum, vires herbarum et cetera	.XXIX. XXII. a.
COINTE matrone passio	.XII. XXXVIII. c.
COLLATIONES patrum ponuntur	.XX. XLI. et s.
COLLATIO Moysi de puritate cordis, de contemplatione divinitatis, de purgatione mentis, de vera humilitate et discreta refectione	.XX. XLI. et s.
COLLATIO Paphnucii de triplici renunciatione et triplici vocatione	.XX. XLVIII.
COLLATIO Danielis de sterilitate mentis, de pugna spiritus et carnis et de tempore et superbia	.XX. XLIX <=XLIX>. et s.
COLLATIO Serapionis de octo viciis et eorum remediis et de ipsorum conveniencia et conflictu	.XX. LII. et s.
COLLATIO abbatis Theodori de equanimitate in prosperis et adversis et virtutibus conservandis	.XX. LVII. et s.
COLLATIO Serini abbatis de mobilitate et serenitate mentis, de refectione corporali ac angelis bonis et malis, de sciencia Adam infusa et transfigura (fº 16 vº, col. a) in posteros et qualiter filii dei ad filias hominum sunt ingressi	.XX. LIX.
COLLATIO abbatis Ysaac de speciebus et puritate orationis et de eius causis exauditionis, quodque oratio formatur secundum qualitatem orantis et qualiter mens in oratione stabiliri possit	.XX. LXVI. et s.
COLLATIO Cheremonis de causis vitandi peccatum, de timore servili et filiali, de modo destruendi corpus peccati, de gradibus castitatis, de causis nocturne pollutionis, de perfecta castitate, de miraculis dei circa peccatores conversos, et de beneficiis dei circa homines quibus ab eis merita extorquet	.XX. LXX. et s.
COLLATIO Nestoronis de vita activa et contemplativa quod creatio mentis est creationi corporis preferenda	.XX. LXXXVII. et s.
COLLATIO Ioseph de generibus amicicie, de pacienza facta et vera et de incautis diffinicionibus	.XX. LXXXVIII. et s.
COLLATIO Pyamonis de .III. generibus monachorum, de humilitate et pacienza ac detestatione invidie	.XX. XCVII. et s.
COLLATIO Johannis senioris cur derelicta vita heremistica ad cenobiale transierit et de imperfectione utriusque ac de examine proprie castitatis et pacienzie	.XX. CII. et s.
COLLATIO Pinuscii de perfecta penitentia	.XX. CVIII.
COLLATIO Theonis abbatis de ieuniis moderandis, de spiritualibus decimis deo offerendis, quod perfectis non est lex posita, de causis pollutionis nocturne et	

quod non semper a communione suspendit, quod a culpis venialibus, Christo excepto, nemo est omnino immunis, de excellencia vite contemplative, quod corpus mortis aggravat animam et quod propter venialia non est a communione cessandum	.XX. CX. et s.
COLLATA cito vilesunt et spes productior fructum facit graciorem	.XXI. LXI. b.
QUERE Donum.	
COLLAUDARE et vituperare te non velis: hoc faciunt stulti quos gloria vexat inanis	.VI. CIX. c.
QUERE Laudare. Laus.	
COLLES describuntur	.II. LXXXV. f.
COLLOQUIA prava corrumpt bonos mores	.XVII. LI. f.
COLLOSSUS rhodius describitur	.VI. XL. d.
COLO qui et Coriandus dictus est, primicerius Colonie, martirizatur	.XXVI. XLII. a.
COLONIA olim dicebatur Agripina et quare	.XXI. XII. b.
COLLONIENSES per cruces in celo apparentes inducuntur ad transfretandum	.XXXI. LXXXII.
COLUBRES multe in brachasio silva pugnant	.XXVI. XXXV. d.
COLUMBE virginis passio	.XII. CIIII. et s.
COLUMBA habet septem proprietates contrarias VII viciis capitalibus	.VIII. VIII. c.
COLUMBE specie spiritus appetet super Christum baptizatum	.Ibidem.
COLUMBANI abbatis virtutes et miracula	.XXII. CI. f.
COLUMBANUS idem Theodericum regem de adulterio redarguens cum filio Brunchildis in exilium relegatur	.XXIII. IIII. et s.
Item	.XXIII. I. f.
COLUMBANI plura miracula	.XXIII. III. et s.
COLUMBANUS idem vestigium suum in petra imprimit quod usque hodie perseverat eiusque transitus describitur	.XXIII. VIII.
COMEDERE multum et se non saciare maioris est meriti quam parum comedere et se saciare	.XVI. LXXXV. e.
COMEDERE non debet religiosus desiderata set que ei a domino transmittuntur	.Ibidem. f.
COMEDENDO, lingua a loquacitate, oculi a circumspectione, membra alia ab agitatione (col. b) restringenda sunt	.XXVII. LXI. f.
COMEDIARUM species distinguuntur	.VI. LXXII. c.
COMEDIA interpretatur villanus cantus	.Ibidem. b.
COMETES mirabilis appetet	.VI. C.
COMETES et alia signa in celo apparent	.XXV. XXXIII. f.
COMETES appetet quam sequitur inundatio pluviarum	.XXV. XLII. a.
COMETES appetet in Ytalia quam fames sequitur	.XXV. LXXI. b.
COMETES trabe grossior appetet	.XXVI. XI. e.
COMETES appetet	.XXVI. XXXV. d.
COMITATUS Marchie Gaufridus et Hugo de Lisigniaco tanquam heredes obtinent	.XXVIII. LXXXIII. f.
COMITATUS Mauritanii, Domini Martini, Albemarne,	

Domini frontis et cetera que Reginaldi de Bononia fuerant a Philippo rege Francie occupantur	.XXXI. III. f.
COMMAGENA regio describitur	.II. LXVI. d.
COMOTIONUM occasiones in conversatione humana deesse non possunt	.XX. XXXIII. d.
COMMOTIONIS propositum sicut ipsa fratris commotio est in culpa	.XX. XC. d.
COMMUNIA natura fecit optima	.XXI. XXV. e.
COMPARATIO inferioris ad superiorem superioris est iniuria	.XVII. LXXXIII. b.
COMPASSIO est quando aliorum miseriis condolemus	.XVII. LXXVII. a.
COMPASSIONIS vere et false species distinguntur	.XVIII. XXIII. d.
COMPASSIO elimosinam concipit sicut mulier benefica ante partum occidit	.XXVIII. XXIII. e.
COMPASSIONIS vere tria sunt argumenta scilicet beneficium occultum, pauperi misereri, pro proximo mori	.Ibidem. f.
COMPASSIO ad fratres delinquentes multipliciter suadetur	.XXVIII. L.
COMPACIENDUM est temptationem pacientibus quia consimiliter possimus nos temptari	.XVI. XCIII. a.
COMPACIENDUM est quandoque peccatoribus et non est contra eos ad penas gravissimas procedendum	.Ibidem. e.
COMPUNCTIO de peccatis meritis sanctorum obtinetur	.X. CVIII.
COMPUNCTIONEM loqui et non pati necdum nichil lucri sed plurimum habet dampni	.XVIII. XLIII. f.
COMPUNCTIO cordis docetur et suadetur	.XVIII. XLV.
COMPUNCTIONIS verba non parit anima frigida et infirma	.Ibidem. a.
COMPUNCTIO cordis vera est magna agere et parva loqui	.XVIII. XLV. b.
COMPUNCTIO cordis vigere non potest in deliciis	.XVIII. XLV. b.
COMPUNCTIONIS diverse species distinguntur	.XX. LXIX. et s.
COMPUNCTIONI inducunt vox psalmorum, canora, exhortatio vel collatio, mors proximi, recordatio negligencie proprie et cetera	.Ibidem.
COMPUNCTIO est quando ex consideratione malorum suorum cor interno dolore tangitur	.XVII. XLVIII. e.
COMPUNCTIO acus est et dilectio filum et facit viam acus et cetera	.XXVII. CVII. d.
QUERE Devotio.	
CONCEPTIO filii dei per miraculum Sarraceno declaratur	.VIII. CXIX. b.
QUERE Annuntiatio Verbi. Incarnatio.	
CONCESSA fastidiunt, prohibita acrius urunt	.VII. CIX. f.
CONCILIUM primum de observatione legalium cum baptismo Jerosolimis celebratur	.IX. XI. et s.
CONCILIUM anthiochenum contra Paulum hereticum celebratur	.XII. CIII. b.
CONCILIUM Rome celebratur utrum fides Christi anorum legi Iudeorum preferatur	.XIII. LI.
CONCILIUM nicenum celebratur contra errorem (fº 17 rº, col. a) Arrii	.XIII. LXII. a.
CONCILII niceni acta et statuta	.XIII. LXIII. et s.

Item .LXVI. d.

CONCILIO niceno qui sancti viri interfuerunt	.XIIII. LXV.
CONCILIO nicenum cimbolum nicenum edit	.XIIII. LXVI. b.
CONCILIO niceno interest sanctus Nicholaus mirrenensis	.XIIII. LXIII.
CONCILIO mediolanense celebratur ad Arrianorum instanciam	.XV. IX. a.
CONCILIO arriminense celebratur	.XV. IX. c.
CONCILIO celeucie Ysaurie celebratur	.XV. X. f.
CONCILIO alexandrinum celebrandum	.XV. XXIX. b.
CONCILIO cartaginense seu affriganum celebratur et acta in eo describuntur	.XXI. LXXXII. et s.
CONCILIO aurelianense celebratur	.XXII. XXIII.
CONCILIO toletanum celebratur ibique Arrianorum heresis condemnatur	.XXIII. X. d.
CONCILIO constantinopolitanum celebratur	.XXIII. CXVIII. e.
CONCILIO nicenum secundum celebratur in quo fides catholica roboratur et sacre ymagines approbantur	.XXIII. CLXXII. c.
CONCILIO tiburtinum celebratur et statuta eius ponuntur	.XXVI. XVI.
CONCILIO vercellense celebratur contra Berengarium hereticum	.XXVI. XXX. b.
CONCILIO claromontense celebratur ipsiusque statuta ponuntur	.XXVI. XCI.
CONCILIO remense celebratur	.XXVII. XXVII. d.
Item ab Innocentio secundo	.XXVIII. VI. d.
Item ab Innocentio tertio contra Guilbertum Porretanum	.XXVIII. LXXXVI.
CONCILIO turonense celebratur ab Alexandro papa	.XXX. XIII. a.
CONCILIO lateranense celebratur ibique error abbatis Joachim et Almarici condemnatur	.XXI. LXIII.
CONCILIO lugdunense ab Innocencio celebratur ibique Fredericus II ^{us} condemnatur	.XXXII. I. a.
CONCORDARE regna quomodo potest qui domum suam concordare non potest	.IIII. LIIII. f.
CONCORDIAM precipere non debet qui prius ad suos concordiam non habet	.Ibidem.
CONCORDIAM quandoque parit beneficium adversario exhibitum	.V. XXXIII. b.
CONCORDIA nutrit amorem, ira vero odium generat	.VI. CIX. b.
CONCORDIA res parve crescunt, discordia maxime dilabuntur	.VII. XXXIII. b.
CONCORDIA nullum maius auxilium contra fortunam	.X. CXXV. a.
CONCORDIA non est ab abstinentia separanda	.XXIII. XLIII. a.
CONCORDIAM deferens et corpus affligens deum laudat in tympano sed non in choro	.Ibidem.
CONCORDIA fraterna sumentibus eucharistiam vel sacrificium offerentibus suadetur	.XXIII. CI. d.
CONCORDIA morum est ut per bonum exemplum concordes cum proximo, per voluntatem deo et per obedientiam magistro	.XXVIII. XLV. c.
QUERE Concordare. Dilectio. Pax.	
CONCORDIE nutricis sancti Ypoliti passio	.XII. XCIV. b.
CONCORDII martyris vita, passio et miracula	.XI. CVIII.
CONCUPISCENCIA et ira a regum consiliis sunt tollende	.XVI. II. c.

CONCUPISCENCIA carnis marcescunt esurie, labore et sollicitudine	.XVI. C. e.
CONCUPISCENCIE voluptates monachus refrenare non potest nisi prius per obedienciam suam mortificaverit voluntatem	.XX. XIX. e.
CONCUPISCENCIE carnalis magnus interitus est humilium fletus	.XXI. CX. f.
(col. b)	
CONCUPISCENCIE oculorum et carnis ac superbie vite vanitas et alia incommoda ostenduntur	.XXVII. C. d.
CONCUPISCENCIA mundi plus quam substancia nocet	.XXIX. III. a.
CONCUPISCENCIE sufficit malicia sua ideo non oportet eam irritamentis aliis excitare	.XXIX. CXII. c.
QUERE Carnalis Cupiscencia. Caro. Luxuria	
CONDEMPNAMUR in hiis in quibus alios iudicamus	.XVII. XXX. e.
CONDEMPNATIO malorum est laus bonorum	.XVII. XXXV. f.
CONDITIONIS error impeditur matrimonium	.IX. LXXVI. a.
CONDITIONES apposite in sponsalibus, quando dirimunt sponsalia vel non	.Ibidem. d.
CONDITIO est status persone fortuitus quo aut in adversis vel prosperis degitur	.XXX. CXXVII. d.
CONFESSIO a confusione seculi et noticia dyaboli liberat peccatorem	.VIII. XCIII. et s.
CONFSSIONIS utilitates, inductiones et condonationes ostenduntur	.IX. XLI.
CONFESSIO quando, de quibus, qualiter et cui debeat fieri	.IX. XLII. et s.
CONFSSIONIS audiende modus docetur	.IX. XLIII.
CONFESSIO latronis dextri uno verbo facit eum heredem paradisi	.XV. LXXXVII. f.
CONFSSIONUM Augustini flores	.XIX. LVI. et s.
CONFESSIO a memoria dyaboli tollit peccata	.XXVI. XXXVII. c.
	Item .XXXVII. XLIII. d.
CONFESSIO mulierem morte adiudicatam pro homicidio liberat	.XXVI. XC. a.
CONFESSIO ingressum ecclesie mulieri aperit	.XXVIII. VI. f.
CONFESSIO illa vera est que ex casta dilectione consurgit	.XXVIII. LX. d.
CONFSSIONEM dividere est venia carere	.XXIX. XXIIII. b.
CONFESSIO similata que est gradus superbie et eius incommoda describuntur et detestantur	.XXIX. XLIX.
QUERE Confiteri. Contritio. Peccatum. Satisfactio.	
CONFIRMATIONIS sacramentum (a sacro) a quo sit institutum et ad quid et cui sit ministrandum	.IX. XXVI. et s.
CONFIRMATIO et baptismus se habent excedencia et excessa	.IX. XXVIII. a.
CONFIRMATIONIS et baptismi idem est character secundum essenciam, differens tamen secundum rationem	.Ibidem. b.
CONFITERI nolle est se sibi abscondere, non se deo	.XIX. LXXVII. d.
QUERE Confessio et cetera.	
CONIECTURA iusta est que de amicorum pondere et estimatione colligitur	.XXII. XIII. c.
CONIUGATORUM incommoda describuntur	.XVII. XLVIII. e.

CONIUGATI et continentes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLIV.
CONIUGATI sic studeant placere coniugi quod non displiceant creatori	.Ibidem. a.
CONIUGATI neverint se causa prolixi suscipiendo coniunctos	.Ibidem. b.
CONIUGATI in ipso conjugio quandoque coniugii iura transcendent	.Ibidem. c.
CONIUGATORUM qui fidem coniugii servaverunt premium demonstratur	.XXVIII. C. a.
CONIUGIUM a virginitate sic distat ut a melioribus bona, a terrenis celestia	.XXI. CX. b.
CONIUGIUM ad terrena voluptate spiritum deprimit, virginitas terrenam carnem ad celestia elevat	.Ibidem.
QUERE Matrimonium.	
CONIURATORES clerici vel monachi gradum amittant	.XXI. XXXV. f.
CONRADUS: Quere CORRADUS*	
CONSANGUINITAS in quo gradu impedit vel non impedit matrimonium	.IX. LXXXVIII. f.
CONSCIENCIAM plusquam famam attende famam enim fallere poteris conscientiam nunquam	.III. LVIII. c.
CONSCIENCIA superat quicquid mali confixerit lingua (f ^a 17 v ^o)	.III. LXVIII. e.
CONSCIENCIA munda non curat mendacia fame	.VII. CXVIII. d.
CONSCIENCIA reprehensibilis timidum facit	.IX. CIII. e.
CONSCIENCIA est fame preferenda	.IX. CXXXIX. a.
CONSCIENCIE bone tranquillitas beatam efficit vitam	.XVIII. XXXVII. a.
CONSCIENCIAM suam seniori non aperire indicium est cognitionis dyabolice	.XX. XIX. f.
CONSCIENCIA mala nulla pena est gravior	.XXIII. XXXIX. b.
CONSCIENCIE civitas a quatuor ancillarum filiis Dan, Neptalim, Gaz et Asser moraliter observatur	.XXVIII. LXVIII.
CONSCIENCIA vulpina describitur quia eius est tepida conversatio, ficta confessio, obediencia sine devocione	.XXIX. XXIX. e.
CONSCIENCIE tue debebas honorem ut coram ea(s) peccare erubescas	.XXIX. CVII. a.
CONSCIENCIE dampnatorum omnibus apparebunt ad eorum confusionem	.XXXII. CXIII.
CONSCIOUS ipse sibi de se putat omnia deci	.VI. CVIII.
CONSCIUM peccatorum tuorum plus te time quam alium et cetera	.IX. CII. f.
CONSCII generalem viciorum reprehensionem ascribunt sibi	.XVII. XX. b.
CONSCIOUS sibi bene esse nequit qui se adimplere diffidit quod debere credit	.XXIX. LIX. b.
CONSENSU culpa creatur	.XXVI. CXII. f.
CONSENSU reus facti efficitur qui in cogitatione delectatur	.XXVII. LXXXIX. e.
CONSENSUS vel actus non venit invito sicut cogitatio	.XXVIII. LXIII. f.
CONSERVANDIS rebus maior cautela adhibenda est quam inveniendis	
CONSIDERARE non debemus quantum mali faciant alii set	.XXII. X.

quantum boni facere debeamus	.XVII. XXXIII. f.
CONSIDERATIO seu contemplacio divinorum suadetur	.XXIX. LXXXVIII.
CONSIDERACIO sui ipsius quantum ad hominem exteriorem homini consultur	.XXX. CX.
CONSILIARIUS talis est eligendus qui plus placeat cum videtur quam cum auditur	.IX. XXVIII. a.
CONSILIARIORUM experientia qualiter sit accipienda	.XIII. CLXI. d.
CONSILIARII mali regum et principum qualiter in inferno puniuntur	.XXV. XLIX. et s.
CONSILIARIO iniquo divitis nichil est perniciosius	.XXX. CXXVIII. a.
CONSILIA ieunio stomacho sunt tractanda	.IIII. LVIII. b.
CONSILIUM velox sequitur penitentia	.Ibidem.
CONSILIUM rebus mutatis mutari potest	.VI. XXXI. f.
CONSILIA recta cum valemus faciliter egrotis damus	.VI. LXXXIII. b.
CONSILIUM aliis dare et tibi non sapere flagicium est	.Ibidem. c.
CONSILIO ne accesseris priusquam voceris	.VI. CVIII. a.
CONSILIUM archanum tanto committe sodali	.VI. CX. a.
CONSILIUM utile dominus non despice servi	.Ibidem.
CONSILIA examinanda sunt nec oportet facili credulitate ad falsa prolabi	.IX. CIII. a.
CONSILIUM cum re mutare tempore <sc. turpe> non est	.IX. CVIII. b.
CONSILIA longa amputa ne suspecta sint	.IX. CXIIII. d.
CONSILIUM non tantum ex quibus preceptis sed ex natura sua formam capit actionis	.X. CXXIIII. d.
CONSILIUM ut precedit electionem liberi arbitrii diffinitur (col. b)	.XVI. XVIII. d.
CONSILIO alterius nemo se committit quem se minus se iudicat sapientem	.XVIII. XXXVII. a.
CONSILII datio prefer rerum subsidio	.Ibidem. b.
CONSILIUM usu augetur	.XVIII. XXXVII. b.
CONSILIUM non est pro se dandum sed pro voto rei publice QUERE Consulens. Deliberatio.	.XVIII. CI. c.
CONSOLACIO super filio mortuo ita enim est suspiciendus ut sciatur moriturus	.XXX. III. c.
CONSOLACIO super paupertate et pecunie amissione	.IX. CIX.
CONSOLATIO super cecitate	.Ibidem. e.
CONSOLATIO super morte et naufragio	.Ibidem.
CONSOLATIO contra timorem doloris	.IX. CXXIIII. c.
CONSOLATIO contra paupertatem, exilium et carcerem et mortem	Ibidem.
CONSOLATIO super morte amici	.IX. CXXIIII. a.
CONSOLATIO contra mortem propriam	Item .XVII. LXIX. a. et LXXI.
CONSOLATIO contra infirmitatem et eius gravamina	.IX. CXXXII. f.
CONSOLACIO contra infirmitatem et eius gravamina	.IX. CXXXII. f.
	.IX. CXXXIII. a.

CONSOLACIO contra paupertatem	.XVIII. XXXV. c.
CONSOLATIONES centuplices sunt religiosis in religione quam secularibus in seculo vel eisdem religiosis si in seculo remansissent	.XX. CXXIX. et s.
CONSOLATIONIBUS quibuscumque mundanis sunt aliqe persecutiones admixte	.XX. CXXX. a.
CONSOLATIONES mundane fallacie et mala que inde proveniunt describuntur	.XXVII. XCIII.
CONSOLATIO divina preciosa nec omnino tribuitur amittentibus alienam	.XXIX. XVII.
CONSORCIA malorum multum nocent vel quia pervertunt vel quia iactancie vel irritationis causam tribuunt	.XVIII. LXIII. e.
CONSORCIA sanctorum iuvant quia in vita ipsorum diligenciam vel negligenciam nostram cognoscimus	.Ibidem. f.
CONSTANCIE exemplum in puerla que trucidata gladiis conditionem suam non edocuit	.IIII. XXXV. d.
CONSTANCIE magne exemplum in Xenofonte philosopho QUERE Inconstancia. Perseverancia.	.IIII. LXVII.
CONSTANCIE et Felicis martyrum passio	.X. LVI. f.
CONSTANCIE virginis Augusti filie quedam gesta	.XVIII. XXXI. e.
CONSTANCIE et Martuli fratris sui episcopi gesta et passio	.XXI. XLII. f. et s.
CONSTANS et Constantinus Ilus imperant	.XV. I. a.
CONSTANS idem moritur	.XV. VI. f.
CONSTANCI varii mansio <sc. mansionarii> miraculum et humilitas	.XXIII. LXII. a.
CONSTANTINOPOLIS ab obsedione Sarracenorum miraculose liberatur	.XXIII. CXLVII. et s.
CONSTANTINOPOLIS trecenta milia populorum pestilencia pereunt	.XXIII. CXLVIII. a.
CONSTANTINOPOLIS a Francis et Venetis capitul et grecie romane ecclesie admiratur	.XXX. LXIII. et s.
	Item .XC. a. et s.
CONSTANTINOPOLIS synodus celebratur	.XVII. XCVI. a.
CONSTANTINOPOLITANI imperatores numerantur	.XXV. III.
CONSTANTINUS et Gallerius imperant	.XIII. CLXI. a.
CONSTANTINUS victoriam per signum crucis obtinet	.XIII. XLIII.
CONSTANTINUS deum christianorum lege communi statuit honrandum	.XIII. XLIII. e.
CONSTANTINI pietas in pueros in quorum (fº 18 rº, col. a) sanguinem debuit balneari	.XIII. XLVI.
CONSTANTINUS a beato Silvestro papa baptizatur et a lepra curatur	.XIII. XLVIII. a.
CONSTANTINUS in fundatione ecclesie terram fodit et .XII. cofinos propriis humeris gerit	.Ibidem. f.
CONSTANTINUS senatum et populum romanum convertit	.XIII. XLIX.
CONSTANTINUS ab Helena matre per epistolam inducitur ad ritum Judeorum	.XIII. L.
CONSTANTINI epistola super sua baptizatione, mundatione et manus celestis apparitione	.XIII. LIII.

CONSTANTINUS in concilio inferior episcopis residet	.XIIII. LXIII. a.
CONSTANTINUS libellos episcoporum jurgia continentes comburit	.XIIII. LXIII. b.
CONSTANTINI exemplum de celanda verecundia sacerdotum	.Ibidem. f.
CONSTANTINUS moritur	.XIIII. XCVIII. e.
CONSTANTINUS Faustum uxorem et Crispum filium interficit	.XIIII. CII. d.
CONSTANTINUS, qui et Constancius dictus est, et Constans imperant	.XV. I. a.
CONSTANTINUS idem moritur	.XV. XXV. a.
CONSTANTINUS Placide filius ad imperium ascitus ab Honorio imperatore infra octo menses moritur	.XX. XI. e.
CONSTANTINUS Heraclii filius imperat et infra .III. menses dolo noverce perit veneno	.XXIIII. LXXIX.
CONSTANTINUS Constantini .III. filius imperat	.Ibidem. b.
CONSTANTINUS idem a suis occiditur in balneo	.XXIIII. CXVII.
CONSTANTINUS Constantis predicti filius imperat	.XXIIII. CXVIII. d.
CONSTANTINUS romane ecclesie presidet	.XXIIII. CXXXVII. c.
CONSTANTINUS Leonis tertii filius imperat eiusque perversitas describitur	.XXIIII. CLI. a.
Item .CLX. VII. c.	
CONSTANTINI eiusdem classis perit contra Burgaros pugnatura	.XXIIII. CLXVII. f.
CONSTANTINUS idem igne celesti percussus moritur	.XXIIII. CLXXI. a.
CONSTANTINUS matrem suam Hyrenam ab imperio privat	.XXIIII. CLXXV. a.
CONSTANTINI et Stephani imperatorum constantinopolitanorum gesta	.XXV. LXXI.
CONSTITUTIONI generali sententia paucorum preiudicare non debet	.XX. XVI. d.
CONSTITUTIO omnis principis est inutilis si non sit ecclesiastice discipline conformis	.XXX. CXX. a.
QUERE Consuetudo. Jus. Lex.	
CONSUE TUDINE res vilescent	.VII. XXXVII. d.
CONSUE TUDINE nichil est maius	.VII. CXII. c.
CONSUE TUDO bona debet excutere quod mala instruxit	.IX. CII. d.
CONSUE TUDINE omnia vim suam perdunt	.IX. CX. a.
CONSUE TUDO est certissima loquendi magistra	.X. CXXI. f.
CONSUE TUDO vel usus est proclivior in peiora	.XVIII. CI. b.
CONSUE TUDO cui non resistitur sit necessitas	.XIX. LXXXIII. b.
Item .XXX. CXLI. a.	
CONSUE TUDINIS violencia lex peccati est qua animus invitus trahitur	.Ibidem. f.
CONSUE TUDINE mala expulsa, deus intrat pro ea qui est omni voluptate dulcior et cetera	.XIX. LXXV.
CONSUE TUDINEM malam dimittere in principio metus est sed postea gaudium	.Ibidem. a.
CONSUE TUDO mala non potest sine labore repell(col. b)li	.XI. LXII. d.
CONSUE TUDINEM pravam vincere valde est difficile	.XXIIII. XXXII. b.
CONSUE TUDO assidua vertitur in naturam	.Ibidem.

CONSUETUDO mala retrahit a bono	.Ibidem.
CONSUETUDINI male residendum est consideratione tormentorum inferni	.Ibidem. c.
CONSUETUDINE natura sepe mutatur	.XXIIII. XXXIIII. b.
CONSUETUDO peccandi que est gradus superbie execratur	.XXIX. L. b.
CONSUETUDINE peccandi dei metus amittitur et eius contemptus incurritur	.Ibidem. d.
CONSUETUDO omnia invertit et usui vel cuncta cedunt	.XXIX. LXII. d.
CONSUETUDO voluntatis corrupte plura vicia quasi naturalia in neglecta conscientia solet efficere	.XXIX. CXIX. f.
CONSUETUDINIS abolende cautela	.XXX. CXLIII.
CONSUETUDO cui non resistitur fit necessitas	.XXXI. CXLII. b.
QUERE Mos. Consuetudo. Consules.	
CONSULES primo Rome rem publicam regere incipiunt	.III. XXXI. b.
CONSULATUS per unam progeniem diu regi non debet	.VI. VIII. c.
CONSULENTIS auctoritas in consiliis multum facit	.X. CXXII. d.
CONSUMENTES sua cum deest aliena secuntur	.VI. CX. b.
CONSUMMATIONIS future quedam signa	.XXXII. CVI. et s.
QUERE Judicium generale.	
CONTEMPLACIONI mens non vacat nisi sit a viciis libera	.X. CXXIII. d.
CONTEMPLACIONIS fervor quandoque est aliquo honesto solatio relevandus	.XI. L. b.
CONTEMPLATIO divinorum ex mutabilitate terrenorum suadetur	.XII. LXIIII. a.
CONTEMPLATIO divinorum facit oblivisci refectionem corporum	.XVI. LXXXV. a.
CONTEMPLATIO dei ostenditur ex eius eminencia super creaturas	.XIX. LXXVI.
CONTEMPLATIONIS secretum suadetur	.XXVI. LXXII. a.
CONTEMPLATIONI est prospicax et liber animi contutitus in res conspiciendas usquequaque diffusus est	.XXVII. C. a.
CONTEMPLATIONIS duo sunt genera, incipiencium in creaturis et perfectorum in creatore	.Ibidem. b.
CONTEMPLATIONIS tria impedimenta notantur: occupatio temporalium, ocium et curiositas	.XXVIII. XXXVI. c.
CONTEMPLATIONIS locus et ea que impediunt quietem huius loci describuntur	.XXVIII. LVI.
CONTEMPLACIONIS ad ascensum qualiter cor hominis preparetur	.XXVIII. LXXVII. et s.
CONTEMPLATIONIS arduitas, dulcedo et modus ostenditur que per Beniamin figurantur	.XXVIII. LXXVII. et s.
CONTEMPLATIONIS mons non ascenditur sine studio lectionis, operis et orationis	.XXVIII. LXXVIII. e.
CONTEMPLATIONIS multe utilitates ostenduntur et perinde ipsa contemplatio suadetur	.XXIX. LXIIII. et s.
CONTEMPLATIONI operam nullam in vita dare vitam est perdere	.XXIX. LXV. f.
QUERE Sensus. Vita contemplativa.	
CONTEMPLATIVE vite seu speculative utilitas et modus eam adipiscendi ostenditur	.XX. LXXXVI.

Item

CONTEMPLATIVE vite perfectio et excellencia in comparatione ad ceteras virtutes ostendi(fº 18 vº, col. a)tur	.XX. CXVI. et s.
CONTEMPLATIVE vite requies commendatur	.XXI. LIX. c.
CONTEMPLATIVORUM utilitas propria non est actioni preferenda que commodo proficit plurimorum	.XXIII. XXVIII. c.
QUERE Activa vita. Vita contemplativa.	
CONTEMPTUM conversacio parit	.V. VII. c.
CONTEMPTUS facilius vitatur a pauperibus quam invidia a divitibus	.IX. CII. f.
CONTEMPTUS temerarius multis rationibus est vitandus	.XVI. XCIII. c.
CONTEMPTU fratri maius incurritur detrimentum quam fructus ex lectione sumatur	.XX. XLI. f.
CONTEMPTUS mundi multipliciter suadetur	.XXIX. III. a.
CONTEMPTUS exteriorum signum est exercitii spiritualis et cure cordis	.XXX. XVI. d.
CONTINENCIA tocius speculi hystorialis tangitur	.I. XV.
CONTINENCIE exemplum in Democrito eruente sibi oculos ne mulieres videret	.IIII. XXXII.
CONTINENCIA virtus est per quam cupiditas consilii gubernazione regitur	.VII. XXII. f.
CONTINENCIA triplex a domino distinguitur	.VIII. XXV. d.
CONTINENCIA per abstinenciam nutritur et per delicias incontinencia excitatur	.XV. VI. b.
CONTINENCIE clericorum plus defertur quam divitiis	.XVII. XXIX. a.
CONTINENCIE predictor nupcias non conciliat	.XVII. XXXI. c.
CONTINENCIE certamen maius est quam abdicatio temporalium	.XVII. LXIX. e.
CONTINENCIAS multipliciter suadet Cassianus	.XX. XXVIII.
CONTINENCIE difficultas ostenditur	.Ibidem. b.
QUERE Castitas. Pudicicia. Virginitas.	
CONTINENTES et coniugati quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLIII.
CONTINENS eo preceptis celestibus rectius serviat	
QUERE Castus. Pudicus. Virgo.	
CONTRACTUS mali solvendi sunt vel in casu rumpendi	.IX. CXXII. a.
CONTRARIETAS recessus populi Israel de Syna solvitur	.III. XLIII. c.
CONTRICHTIONIS inductiva et cetera circa constrictionem tractantur	.IX. XL.
CONTRISTATIONIS fraterne vitande causa est quandoque abstinencia remittenda	.XVI. LXXXVIII. e.
CONTUMACIA triplex describitur	.IX. LIII.
QUERE Contemptus. Excommunicatio. Inobedientia.	
CONTUMELIA illata probat qualis quisque apud se lateat	.XXIII. LXII. d.
CONTUMELIAM non sentit qui laudem non appetit	.XXIII. XXXIII. f.
CONTUMELIA est quando tumorem mentis in lesionem alterius manifesta sequela operis comm(un)itatitur	.XXX. CXXV. b.
QUERE Convicium. Cor. Maledicere. Maledictio.	
CONVERSATIONIS modus docetur cum paribus, superioribus et	

inferioribus	.IX. CIIII. c.
CONVERSATIO malorum tanto est periculosior quanto cum pluribus talibus conversatur	.IX. CXVII. e.
CONVERSATIO semper in melius est mutanda	.XXIII. LII. f.
CONVERSATIO cum illis agenda est a quibus melior eris vel quos facias meliores	.IX. CXVII. f.
CONVERSATIONIS perfecte difficultas ostenditur	.XIX. LXXIII.
CONVERSATIO honesta multipliciter suadetur	.XXIIII. XXXIII. a.
(col. b)	
CONVERSIO de statu peccati ad statum penitentie dura est in principio set in fine dulcessit	.XVI. LXXXIII. a.
CONVERSIONIS seu vocationis tres sunt species, prima fit per deum, secunda per hominem, tertia per adversitatem	.XX. XLVIII. b.
CONVERSIO ad deum non est differenda quia qui veniam promittit crastinum non spospondit	.XX. LXIIII. d.
CONVERSIO potentum seculi militat acquisitionibus Christi	.XXI. CXI. a.
CONVERSIO ad deum recuperat quod fuerat amissum per deordinationem ad peccatum	.XXIX. CV. c.
QUERE Penitencia. Religio.	
CONVERSIS ex gentibus ydolatrie suffocatio et sanguinis potatio prohibetur	.IX. XII. b.
CONVERSORUM eorumdem prudens instructio super preceptis legis audiendis	.IX. XIII. a.
CONVERSOS ex sua predicatione non minus diligit Ambrosius quam si eos ex coniugio suscepisset	.XVIII. XXXIII. c.
CONVICIA imperitorum a quo animo audienda sunt et ad honesta vadendi contempnendum est ipse contemptus	.IX. CXXXII. a.
CONVICIUM audire et fratrem non contristare est animam suam pro amico ponere	.XVI. LXXXVIII. f.
CONVICIA bene sibi conscientem commovere non debent	.XVIII. XXXIII. c.
CONVICIA non debemus nostris fratribus vel proximis irrogare	.XVIII. XLIIII. a.
CONVICIUM ne retorqueas, contumeliam non repetas	.XXIIII. XXXIII. d.
QUERE Contumelia, Maledictum	
CONVIVIA extraneorum a personis ecclesiasticis sunt vitanda	.XVIII. XXXIII. f.
QUERE Mensa.	
COOS insula describitur	.II. LXXX. f.
COPIA facit inopem	.VII. CXVI. b.
COPRETIS abbatis vita et miracula	.XV. LXX.
	Item .LXXIII. b.
COPRETIS prebyteri vita	.XV. LXX.
CORDIS pulsus ita motibus incitatur sicut se habet affectus corporis	.III. XXXII. d.
CORDA hominum sunt diversa sicut facies sunt diverse	.III. LVII. f.
COR et lingua in senibus non senescunt, ideo debent cum diligencia observari	.XII. LXXIII. c.
COR malum potest simulare bonitatem sed bonum cor malum simulare non potest	.XV. LXXXIII. a.
COR castum habere difficillimum est	.XVII. XX. e.

COR impenitens maxime repugnat deo et veniam consequi non potest	.XVII. LXXX. e.
CORDIS puritas suadetur in collatione abbatis Moysi	.XX. XLI. a.
CORDIS puritas non est propter ieiunia vel vigilias perturbanda	.Ibidem. f.
CORDIS via clarent ex operibus	.XXI. LIX. f.
CORDA libera non gravat servile iugum	.XXI. LX. e.
COR et non oblationis substanciam pensat deus	.XXIII. CII. b.
COR hominis si quod diligit non valeat adipisci amplius desiderio inardescit	.XXVII. LXXXIII. b.
COR humanum bonum vel malum est secundum quod bene vel male amat bonum	.XXVII. XCVI. a.
COR humanum et glutinosum facile adheret omnibus que frequentat	.XXIX. III. b.
COR non saciatur voluptate nec animus vanitate	.XXIX. IIII. c.
COR quotiens per vanas cogitationes defluit deum offendit	.XXIX. XXIIII. b.
COR est durum quod nec compunctione scinditur nec pietate mollitur nec movetur precibus nec minis cedit et cetera	.XXIX. LXII. e.
(fº 19 rº, col. a)	
COR durum est cui preter solas iniurias nichil perterrit	.Ibidem. f.
CORDIS preparatio ad dei visionem docetur	.XXIX. CXXV.
QUERE Compunctio.	
CORASINNII terram Jerosolimorum devastant et quamplures Francos occidunt	.XXXII.
CORBETENSE et Scale monasterium a beata Batilde fundatur	.XXXIII. CXV. f.
CORMATI regis status Tundalo revelatur	.XXVIII. XCIX.
CORNELIE matrone dicta moralia	.VI. XCV. d.
CORNELIUS poeta foro iuliensis se occidit	.VII. LX. a.
CORNELIUS I ^{us} ecclesie romane presidet	.XII. LIIII. a.
CORNELII eiusdem epistole numerantur	.Ibidem. e.
CORNELII eiusdem passio	.XII. LV.
CORNELII et Cypriani monasterium Compendii a Carolo calvo fundatur	.XXV. XLIIII. b.
CORONE virginis vita et passio	.XI. CVII. d.
CORONATORUM .IIII. vita et passio	.XIII. VIII. et s.
CORROZAIM ubi nasci debet antichristus situs describitur	.XXXII. LXII. a.
CORPORALIA de deo dicta tropice sunt intelligenda	.XXVII. CXXIIII.
CORPUS Christi qualiter est in altari et in celo	.IX. XXXIIII. c.
CORPUS Christi non emittitur per secessum	.Ibidem. f.
CORPUS Christi a quibus sumendum, tangendum et consecrandum	.IX. XXXV.
CORPUS Christi indigne accipientes monachi ab angelo non scribuntur	.XV. LX. b.
CORPUS Christi appetet in specie pueri in altari	.XV. LXXIII. f.
CORPUS Christi in forma carnis appetet et guttas sanguinis emittit	.XXX. XXIIII. a.
CORPUS Christi et sanguis apud Rosayum in Bria in carnem et sanguinem visibiliter convertuntur	.XXX. LX. a.

CORPUS Christi in specie pueri appareat et angeli assistere in eius consecratione videntur	.XXXI. XXXVII. b.
QUERE Eucharistia.	
CORPORIS humani conveniens dispositio ostenditur	.II. XXXI. et s.
CORPORE viciati quando ordinentur et quando non	.IX. LXIII. f.
CORPORIS humani cura qualiter sit agenda	.IX. CXIX. e.
CORPUS, exigente ratione vel fide, in ignem mittendum est	.Ibidem.
CORPUS est res magis necessaria quam magna	.IX. CXXII. e.
CORPUS multiplies et varias suggerit voluptates	.Ibidem.
CORPORIS contemptus certa libertas est	.IX. CXXIX. f.
CORPUS vile animi pulcritudine decoratur	.IX. CXXX. a.
CORPUS est domicilium anime iuxta Secundum philosophum	.XI. LXII. e.
CORPORE senescente, mens ad perfectionem consurgere debet	.XII. LXIII. b.
CORPUS humanum secundum Priscillianum iuxta .XII. signorum zodiaci dispositionem ordinatur	.XVII. XCVI. d.
CORPORIS estus declinari non possunt nisi prius motus animi compescantur	.XX. LXXVII.
CORPUS peccati multipliciter aggravat animam	.XX. CXVIII.
CORPUS corrumpi non potest nisi prius animus corrumpatur	.XXIIII. XXXII. c.
CORPORIS et anime fedus solvet amara dies mortis	.XXVI. CX. c.
CORPUS humanum est quasi <res publica> in quo singulis membris sunt singula officina distributa	.XXVII. LVIII. b.
CORPUS nostrum sic habere debemus sicut egrum commendatum cui inutilia negamus et utilia ingerimus	.XXIX. CIII. a.
CORPORIS et anime glorificatorum dotes describuntur	.XXXII. CXXIII. et s.
(col. b)	
QUERE Caro. Homo.	
CORPORIS peccati destruendi conveniens modus ostenditur	.XX. LXXVII. b.
CORPUS peccati multipliciter aggravat animam*	.XX. CXVIII.
CORRANDUS regnat sed benedictione imperiali caret	.XXV. LIX. a.
CORRANDI eiusdem mors et gesta describuntur	.XXV. LXII.
CORRANDUS II ^{us} imperat	.XXVI. XLI. a.
CORRANDO eodem circa Mediolanum coronato apparent prodigia perhorrenda	.XXVI. XVII. e.
CORRANDUS ultraeiectensis, celebrata missa, a suis in domo sua occiditur	.XXVI. XCIII. f.
CORRANDUS .III. in regem Theotonicorum eligitur	.XXVIII. XV. f.
CORRANDUS transfretat et in sancto negotio reddit	.XXVIII. XXXV. d.
CORRANDUS benedictione imperiali carens moritur	.XXXIII. CXXVIII. f.
CORREPTIONIS modus docetur	.VII. VIII. d.
	Item .IX. CIII. d.
CORREPTIO viciorum non est differenda	.VII. CXIII. c.
CORREPTIO facta tempore indebito nocet	.Ibidem. d.
CORREPTIONIS fraterne modus a domino docetur	.VIII. XXV. c.
	Item .IX. CIII. d.

CORREPTIONIS nimis severitas facit deficere ingenia puerorum	.X. CXXII. a.
CORREPTIONIS signa quando fit ex pietate	.XV. LXXXIII. f.
CORREPTIONIS modus secundum diversitatem personarum ostenditur	.XV. XCII. c. Item .XIII. XXXIII. et s.
CORREPTIONIS iterum modus docetur	.XVIII. XXIII. d.
CORREPTIO nostra est vivificatio	.XVII. LXXXIII. f.
CORREPTIO est sub spe aptioris temporis differenda	.XVIII. XLVII. e.
CORREPTIONIS utilitas ostenditur	.XXI. LXI. d.
CORREPTIONIS modus in asperitate et levitate docetur	.XXI. LXVII. b.
CORREPTIONIS modus secundum diversas conditiones hominum docetur	.XXIII. XXXIII. et s.
CORREPTIO et arcatio puerorum inmoderata in claustro pulchro exemplo arguitur	.XXVI. LXX.
CORREPTIONIS a peccatis disciplina datur et eius utilitas ostenditur	.XXVIII. LXX. et s.
CORREPTIONE perversos in melius commutare est gratia qua nescio si deus possit maiorem conferre	.XXVIII. LXXI. f.
QUERE Castigatio. Increpatio. Mansuetudo.	
CORREPTORES mali placantur muneribus	.IIII. IIII. a.
CORREPTOR delicta que corrigit non amittat	.IIII. LVIII. a.
CORREPTOR debet corrigere non irasci exemplo Plutarchi	.XI. XLVII.
CORREPTOR culpe alienae debet reminisci culpe sue	.XV. LIX. c.
CORREPTOR eum quem corrigit quandoque sibi debet preferre tacita mente	.XXIII. XXXIII. a.
CORREPTORES dei magna dispensatio in peccatum perdere permittit ut ex culpa propria discant qualiter aliis misereri debeat	.XXVIII. LXXII. a.
QUERE Abbas. Correptio. Corrigens. Corrigere. Mansuetus. Presbyter. Prelatus.	
CORRIGENS alios eorum creditur inimicus	.XVII. LXXXIII. c.
CORRIGENDI sunt blande amici	.VII. XV. d.
CORRIGENDUM non est in furore set animo placato	.VII. CXIII. d.
CORRIGERI non debet corrigibilis sicut vulnus insanabile tangi non debet	.VII. CXXI. c.
CORRIGERE incorrigibilem ipsum quandoque facit deteriorem	.VII. CXXII. b.
CORRIGERE corrigenda in libro edito ab amico signum est quod cetera placeant	.XI. LXVII. e.
CORRIGERE alias nequit (fº 19 vº, col. a) qui mores suos non correxit	.XII. LXIII. e.
CORRIGENDO nec severitas sit rigida nec pietas sit remissa .XXIII. XXXIII. d.	
QUERE Discipulus obstinatus. Reprehendere.	
CORRUPTORES morum aliorum non solum pro peccatis suis set pro peccatis corruptorum ab eis punientur	.XXVI. XXX. c.
CORSICA insula describitur	.II. LXXXIII. c.
CORTICUM arborum diversitas	.II. XXIII. c.
CORTINARUM et sagarum tabernacula dispositio	.III. XVI.

CORRUSCATIONES ignee humano sanguine rubricate in aere apparent	.XXII. CI. f.
CORUSCUS poeta moritur	.VII. XLVIII. e.
COSDROE et Heraclii gesta et bella	.XXXIII. X. et s.
COSME et Damiani passio et miracula	.XIII. XLIII. s.
COTARELLORUM nephanda sevicia et qualiter ab exercitu regis Francie sunt deleti	.XXX. XXVI.
COTERINUS in soldanum Turquie se erigit et post tres menses suspenditur	.XXXI. CLI.
CRASSUS in detestatione cupiditatis auro liquefacto potatus moritur	.VI. CXVI. c.
CRATES comicus claret	.IIII. XLV.
CREATIO mundi exprimitur	Item .VI. XV. a.
CREATIO mundi exprimitur	.II. VIII.
CREATIONIS mundi et contentorum in eo ordo ostenditur	Item .XVII. et s.
CREATIO angelorum tangitur	.XXVI. CXXVI. et s.
CREATOR per creaturas cognoscitur	.II. IX. b.
CREATOR per creaturas cognoscitur	.I. VI.
CREATURE omnes si loqui possent dicerint deo: tu nos fecisti et non ipse nos	Item .XVI. XX. b.
CREATURE omnes ostenduntur habere aliquid compositionis	.XIX. LXXVI. d.
CREATURAS creatas esse per intervalla temporum non fuit impotencia creatoris sed dissimilis dispositio ipsius creature	.XXVI. CXXV.
CREATURARUM multiformitas, decor, utilitas, firmitas et ordo deum et eius attributa infinita sua perfectione notificant	.XXVI. CXXVI. e.
CREATURARUM in mundo firma <con>cordia et apta compositio describitur	.XXVII. LXIII. et s.
CREATURARUM ordo et rationabilis disposicio describitur ut ex hoc creator melius agnoscatur	.XXVII. LXIII.
CREATURE hominibus necessarie sunt communes sicut aqua et cetera, ille vero quo <sc. que> superflue ab humana cupiditate appetuntur absconde sunt sicut aurum et lapides presiosi et quare	.XXVI<=XXVII>. LXV.
CREATURARUM qualitas, forma et species sunt argumentum divine sapientie et bonitatis	.Ibidem. b.
CREATURE non servientes humanis usibus, quare fuerunt create	.XXVII. LXVI. et s.
CREATURA quia de nichilo venit sua mutabilitate ostendit quia quantum in se est ad nichilum tendit	.XXVII. LXVII. b.
CREATURARUM quadruplex est consideratio: prima ex se, secunda ex dono dei, tercua quando divinis iudiciis subministrent, quarta quando in eis non consideramus naturalis necessitatis subsidium sed nostre libidinis oblectamentum	.XXVII. LXXV.
CREATURE omnes homini obsequentur, movent ut deum diligat et eius iudicia timeat	.XXVII. LXXV. b.
CREATURARUM vanitas docet nos contemptum mundi sed quod sunt simulacrum divine rationis laudem dei, quia sunt instrumentum divine dispensationis amorem et non rem	

<sc. timorem> dei sed earum cupiditas movet libidi (col. b)nis incentivum	.XXVII. LXXVI.
CREATURA omnis talis est homini qualis est homo	.XXVII. C. c.
CREATURARUM aspectus nunquam noxius castis mentibus est putandus	.XXVII. CI. a.
CREATURE sunt opus dei per quod nobis loquitur	.Ibidem.
CREATURE omnes homini necessitatibus obsecuntur	.XXVII. CXI. e. et s.
CREATURE eciam vilissime sunt homini edificationis causa	.XXX. CX. d.
CREDENTI totus mundus divitiarum est	.XVII. LXXXIII. f..
CREDERE omnibus et nulli equale vicium est, sed alterum honestius, alterum utilius	.IX. CXVI. b.
QUERE Fides.	
CREDULITAS nimia valde nocet	.VII. CXIII. f.
CREDULITATIS facilitas omnes qui ascendunt cathedras occupavit	.XXIX. LXIX.
CRESCENCIE nutricis sancti Viti et Modesti pedagogi passio	.XIII. LXXI. et s.
CRESCENCIANI martyris passio	.XIII. CII. c.
CRESCENTIS, Pauli discipuli, vita	.X. XLIX. d.
CRESCENTIS eiusdem transitus	.X. XC. d.
CRESCERE non cupiens perdit adepta tepens	.XXI. LXIII. b.
CRESI regis Lipdorum gesta et mors	.IIII. XVII. c.
CRETA insula describitur	.II. LXXX. b.
CRETENCIUM origo describitur	.III. LIII.
CRIMEN paucorum non est in omnes diffundendum	.VII. CXIII. a.
CRIMEN quandoque dat laudem	.VII. CXVII. a.
CRIMINA quedam impediunt matrimonium contrahendum et dirimunt iam contractum	.IX. LXXXI.
CRIMEN <sc. CRIME> paucorum plures dampnari non debent QUERE Culpa. Peccatum. Vicium.	.XVIII. CI. c.
CRIMINOSI de innocentibus iudicare non debent	.II. CXIII. d.
QUERE Malus. Peccator. Viciosus.	
CRISANTI gesta, temptationes et passio	.XII. CXXIII. et s.
CRESI insule describuntur	.II. LXXIX. d.
CRISOSTOMUS claret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XVIII. XLII. et s.
CRISPINIENSE monasterium a beato Landelino fundatur	.XXIII. CIII. c.
CRISPINI et Crispiniani martyrum vita et passio	.XIII. CXLVI. et s.
CRISPUS philosophus claret	.VI. XXVI. b. et s.
CRODEGANDUS metensis claret	.XXIII. CLVIII. c.
CROSCUS, Wandalorum rex, ignominiose moritur	.XX. I. a. et s.
CROTONEENSE bellum describitur	.IIII. XXIII. c.
CRUCESIGNATIS exemplum ut prompte pro Christo martyrio se exponant	.XIII. XXIII. a.
CRUCESIGNATORUM multitudo infinita transfretat in subsidium terre sancte	.XXVI. XCII.
CRUCESIGNATORUM eorumdem quedam bella, victorie et victualium affluencia	.XXVI. XCIII. a.